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Viel Butter 
für wenig 
Flocken.

1.29*

2.291

–43%

DER ORT
MIT RIESIGERMIT RIESIGER

AUSWAHL.

DER ORT
MIT RIESIGERMIT RIESIGER

AUSWAHL.AUSWAHL.
MARKEN-

Albi
Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
pfand-
frei

Leerdammer 
versch. Sorten, 125 – 140 g
(10.64 – 11.92 / kg)

1.49*

2.591

–42%

gekühlt

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
versch. Sorten, 235 – 250 g
(5.96 – 6.34 / kg)

gekühlt

1.49
UVP 2.79

–46%

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g
(5.58 / kg)

2.79
3.791

–26%

Leerdammer 

Cherry-Tomaten
Marokko, Kl. I
250 g Schale
(1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Freiberger Premium Pils oder Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.95 / l)

9.49
14.991

–36%
aus

SachsenSachsen

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 175 g (5.03 / kg)

0.88
Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 15.04.24 – Samstag, 20.04.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Freiberger Premium Pils oder Export 9.49, 
Albi Saft oder Nektar 1.29, Cherry-Tomaten 0.69
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auf alle Artikel der Marke

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema 
Pads, 208 g (14.37 / kg) 25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee mild oder 
kräftig, 500 g (9.58 / kg) 31% 6.99 4.79

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema 
kräftig, 1000 g 37% 15.99 9.99

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 Waschladungen
(0.24 – 0.32 / WL)

bis zu

37%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

–38%

4.79*

6.991

4.29*

(0.21 – 0.29 / WL)

–31%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–43%
3 für nur

6.–
10.471

3x
wähle selbst

Dr. Oetker 
Bistro Baguettes
versch. Sorten
3 x 250 g (5.33 / kg)
Einzelpreis: 2.29 
(9.16 / kg)

tiefgekühlt

–42%
3 für nur

4.–*

6.871

Kühltragetasche
Maße ca. 42 x 42 x 16 cm 

Einzelpreis: 2.99

GRATIS
BEIM KAUF 

DIESER 
PRODUKTE 

IM WERT 
VON 10 €

DER WOCHE
HIGHLIGHT

3x
wähle selbst

tiefgekühlt

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
3 x 234 – 270 g 
(7.41 – 8.55 / kg)
Einzelpreis: 3.49 
(12.93 – 14.91 / kg)

9 Stück

Rondo Original 
Kaffee gemahlen
500 g
(6.98 / kg)

Jacobs 
Expertenröstung 
oder Krönung 
Crema 
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

POM-BÄR
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

3.49*

4.291

–18%

8.99
Aktion

1.11*

1.691

–34%

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

3.191

–21%
/?&_2162216000auch 

online

Magdeburg,
Sachsen-

Anhalt

Magdeburg,

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXL

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

/?&_347695auch 
online

Herren Retroshorts, 

hoher Baumwollanteil
mit elastischem Bund

14.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf alle Artikel der Marke

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema 
Pads, 208 g (14.37 / kg) 25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee mild oder 
kräftig, 500 g (9.58 / kg) 31% 6.99 4.79

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema 
kräftig, 1000 g 33% 14.99 9.99

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 Waschladungen
(0.24 – 0.32 / WL)

bis zu

35%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

–38%

4.79*

6.991

4.29*

(0.21 – 0.29 / WL)

–31%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–43%
3 für nur

6.–
10.471

3x
wähle selbst

Dr. Oetker 
Bistro Baguettes
versch. Sorten
3 x 250 g (5.33 / kg)
Einzelpreis: 2.29 
(9.16 / kg)

tiefgekühlt

–42%
3 für nur

4.–*

6.871

3x

Kühltragetasche
Maße ca. 42 x 42 x 16 cm 

Einzelpreis: 2.99

Kühltragetasche

GRATIS
BEIM KAUF 

DIESER 
PRODUKTE 

IM WERT 
VON 10 €

DER WOCHE
HIGHLIGHTHIGHLIGHT

BEIM KAUF DER WOCHE
HIGHLIGHT

3x
wähle selbst

tiefgekühlt

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
3 x 234 – 270 g 
(7.41 – 8.55 / kg)
Einzelpreis: 3.49 
(12.93 – 14.91 / kg)

9 Stück

3x
wähle selbst

tiefgekühlt

–36%
3 für nur

7.–*

11.071

tiefgekühlt wähle selbst

3x

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten
3 x 410 – 510 g 
(6.54 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.69 
(9.20 – 11.44 / kg)

–28%
3 für nur

10.–
14.071

Dr. Oetker Pizza 
„Die Ofenfrische“
versch. Sorten
3 x 385 – 435 g 
(5.49 – 6.06 / kg)
Einzelpreis: 3.69 
(8.48 – 9.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1624_ThiDreSB_Basis_03K   3Hkw1624_ThiDreSB_Basis_03K   3 02.04.24   11:3302.04.24   11:33



bei Nettobei Netto
SPA RENL

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

Spargel weiß/violett
Deutschland, Kl. II
1 kg Packung

XXL

XXL XXLSpeise-
kartoffeln
Deutschland, 
Kocheigenschaft: 
vorwiegend 
festkochend
4 kg Netz
(1.- / kg)

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
1 kg Bund XXL

Zucchini
Spanien, Kl. I, 1 kg Netz XXL

Aktion
1 kg 

Packung

7.99*

Möhren
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
2 kg Beutel
(1.11 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

2.22*

Aktion
4 kg Netz

3.99*

–20%
1 kg Bund

1.99*

2.491

Aktion
1 kg Netz

1.49*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rhabarber 1.99
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bei Nettobei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

XXL

Zitronen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

1.49*

XXL XXL

XXL

XXL
Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(8.88 / kg)

Aktion
500 g 

Packung

4.44*

Aktion
250 g 
Schale

3.49*

Himbeeren
Marokko, Kl. I
250 g Schale
(13.96 / kg)

Aktion
2 kg Karton

4.44*

–12%
2 kg Beutel

3.33*

3.791

Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.67 / kg)

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, 2 kg Karton (2.22 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

MIT FRISCHENMIT FRISCHEN
DER ORT,

MIT FRISCHEN
ANGEBOTEN.

Zauberglöckchen 
Calibrachoa Trio, ca. 15 – 20 cm hoch, 
Ø = 12 cm, je Topf

Naschgemüse
ca. 35 – 45 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

8.99*

Aktion

z. B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika 
oder Hot Chilli

Beerenobst-
sträucher
ca. 35 – 
40 cm hoch
Ø = 19 cm, je Topf

4.99*

Aktion

Zwergobstbäume
Apfel, Birne, Pfirsich, 
80 – 100 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 21 cm, 
je Topf

winterhart 9.99
Aktion

Aktion
6er Pack

4.99

Geranien oder Fuchsien
stehend oder hängend, 
ca. 15 – 20 cm hoch, versch. Farben, 6er Pack

Johannisbeere, 
Heidelbeere, 

Himbeere, Brombeere 2.99
Aktion3 Farben in 

einem Topf

Petunien, Tagetes, 
Begonien, Lobelien

Aktion
10er Pack

2.49

Beetpflanzen
ca. 15 cm hoch
10er Pack

Mediterraner Mix
ca. 35 – 45 cm hoch,
Ø = 14 cm
je Topf

14.99*

Aktion

Calamondin, 
Limequat oder Oliven

Pflanzen

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.49*

0.661

–25%

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(7.48 / kg)

Bio-Bananen
1 kg

1.79*

1.991

–10%NENETTTTO MARKENMARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖFÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

2.99*

3.991

–25%

Paprika-Mix
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.98 / kg)

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

Trauben dunkel
Chile/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(0.99 / kg)

1.99*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

1.99*

Aktion

1.89*

Aktion

kernlos

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.55, Bio-Bananen 1.79, 
Spargel grün 3.49
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Obst &
Gemüse

MIT FRISCHEN
DER ORT,

ANGEBOTEN.

Zauberglöckchen 
Calibrachoa Trio, ca. 15 – 20 cm hoch, 
Ø = 12 cm, je Topf

Naschgemüse
ca. 35 – 45 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

8.99*

Aktion

z. B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika 
oder Hot Chilli

Beerenobst-
sträucher
ca. 35 – 
40 cm hoch
Ø = 19 cm, je Topf

4.99*

Aktion

Zwergobstbäume
Apfel, Birne, Pfirsich, 
80 – 100 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 21 cm, 
je Topf

winterhart 9.99
Aktion

Aktion
6er Pack

4.99

Geranien oder Fuchsien
stehend oder hängend, 
ca. 15 – 20 cm hoch, versch. Farben, 6er Pack

Johannisbeere, 
Heidelbeere, 

Himbeere, Brombeere 2.99
Aktion3 Farben in 

einem Topf

Petunien, Tagetes, 
Begonien, Lobelien

Aktion
10er Pack

2.49

Beetpflanzen
ca. 15 cm hoch
10er Pack

Mediterraner Mix
ca. 35 – 45 cm hoch,
Ø = 14 cm
je Topf

14.99*

Aktion

Calamondin, 
Limequat oder Oliven

Pflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Die Naturland-Richtlinien gehen weit 
über die EU-Öko-Verordnung hinaus:

weitere Infos unter: 
netto-online.de/naturland

✔  Strengere Vorgaben bei Tierhaltung, 
Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔  Höhere Maßstäbe 
bei Sozialstandards

✔  Förderung der Artenvielfalt & 
des heimischen Ökolandanbaus

✔  Zusätzliche Kontrollen

Bio-
Backkakao
125 g
(15.60 / kg)

Bio-Vollkornbaguette
250 g
(5.16 / kg)

1.95*

Dauertiefpreis

WILLKOMMEN
IM -LAND.

1.29*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Bio-Pufuleti
80 g (12.38 / kg)

Bio-
Schlag-
sahne
mind. 
30% Fett
200 g
(5.45 / kg)

Bio-Dinkel
Teigwaren 
Fusilli oder Penne
500 g 
(3.10 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

WILLKOMMEN
IM -LAND.

BioBio 
knabbern?

Ich flips aus!

–10%

1.55*

1.40*

(2.80 / kg)

Dauertiefpreis

Bio-
Schweinebraten
schonend gegart
100 g (29.90 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-
Pfefferbeisser
herzhaft und würzig
100 g (24.90 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

weitere Infos unter: 
netto-online.de/naturland

Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

Höhere Maßstäbe 
bei Sozialstandards

Förderung der Artenvielfalt & 
des heimischen Ökolandanbaus

Zusätzliche Kontrollen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-
Backkakao
125 g
(15.60 / kg)

Bio-Vollkornbaguette
250 g
(5.16 / kg)

1.95*

Dauertiefpreis

WILLKOMMEN
IM -LAND.

1.29*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Bio-Pufuleti
80 g (12.38 / kg)

Bio-
Schlag-
sahne
mind. 
30% Fett
200 g
(5.45 / kg)

Bio-Dinkel
Teigwaren 
Fusilli oder Penne
500 g 
(3.10 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

WILLKOMMEN
IM -LAND.

BioBio 
knabbern?

Ich flips aus!

–10%

1.55*

1.40*

(2.80 / kg)

Dauertiefpreis

4.49*

Dauertiefpreis

Bio-Thüringer 
Rostbratwurst
gebrüht, für Grill und 
Pfanne, 300 g (14.97 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schoko-
drink
500 ml
(1.58 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Milchdrink
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

gekühlt
0.65*

Dauertiefpreis

Milch Shake
versch. Sorten
230 ml (2.83 / l)

gekühlt
0.89*

Dauertiefpreis

Joghurtdrink
versch. Sorten, 8 x 100 g
(2.49 / kg)

Milch-Drink
Schokogeschmack
3 x 200 ml (1.65 / l)

gekühlt

Dauertiefpreis

3 x 200 ml

0.99*

Dauertiefpreis

8 x 100 g

1.99*

ZUM TIEFPREIS.
MIT ÜBERDER ORTDER ORT

40 MILCHDRINKS

Reine 
Buttermilch
500 g (1.18 / kg)

gekühlt
0.69*

Dauertiefpreis

Caffe Latte
versch. Sorten
250 ml (2.76 / l)

gekühlt
0.59*

Dauertiefpreis

Mich gibt’s 
von mild 

bis Montag-
morgen-

stark.
ZUM TIEFPREIS.
MIT ÜBERDER ORT

40 MILCHDRINKS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –10
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Schoko-
drink
500 ml
(1.58 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Milchdrink
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

gekühlt
0.65*

Dauertiefpreis

Milch Shake
versch. Sorten
230 ml (2.83 / l)

gekühlt
0.89*

Dauertiefpreis

Joghurtdrink
versch. Sorten, 8 x 100 g
(2.49 / kg)

Milch-Drink
Schokogeschmack
3 x 200 ml (1.65 / l)

gekühlt

Dauertiefpreis

3 x 200 ml

0.99*

Dauertiefpreis

8 x 100 g

1.99*

ZUM TIEFPREIS.
MIT ÜBERDER ORTDER ORT

40 MILCHDRINKS

Reine 
Buttermilch
500 g (1.18 / kg)

gekühlt
0.69*

Dauertiefpreis

Caffe Latte
versch. Sorten
250 ml (2.76 / l)

gekühlt
0.59*

Dauertiefpreis

Mich gibt’s 
von mild 

bis Montag-
morgen-

stark.
ZUM TIEFPREIS.
MIT ÜBERDER ORT

40 MILCHDRINKS

0.55*

Dauertiefpreis

Ayran
250 ml
(2.20 / l)

gekühlt

Yfood This is 
Food Trink-
mahlzeit
versch. 
Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(7.98 / l)

gekühlt

Café Latte
versch. 
Sorten
330 ml 
zzgl. Pfand 
0.25
(2.70 / l)

gekühlt

Dauertiefpreis

330 ml

0.89* 3.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 11
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Müllermilch 
High Protein
versch. 
Sorten
400 g
zzgl. Pfand 
0.25 (3.23 / kg)

gekühlt

40 – 
45g

PROTEIN

26g
PROTEIN

DER ORT,DER ORT,
VOLLE POWER HIGH

AN DEM ES
PROTEIN GIBT.

1.29*

1.691

–23%

Speise-
quark
Mager-
stufe
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.351

–26%
60g

PROTEIN

gekühlt

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

gekühlt

1.29*

1.591

–18%
High Protein Grießpudding
Pur oder Zimt, 500 g (2.58 / kg)

gekühlt

1.49
UVP 2.29

–34%

Der Preis 
ist auch 
stark!

DER ORT,
VOLLE POWER HIGH

AN DEM ES
PROTEIN GIBT.

ERDBEER-
PROTEIN-

SHAKE

günstig
raffiniert

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Grießpudding

38 – 
40g

PROTEIN

32 – 
42,5g

PROTEIN

20g
PROTEIN

gekühlt

Harzer Minis
mit Kümmel oder
Edelschimmel, 115 g 
(8.61 / kg)

33,3g
PROTEIN

gekühlt

0.99*

1.191

–16%
36,6 – 
38,1g

PROTEIN

gekühlt

Ehrmann High 
Protein Drink
versch. 
Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 
0.25 (3.96 / l) 0.99*

UVP 1.49

–33%

1.49
UVP 1.99

–25%Arla 
Skyr
versch. 
Sorten
450 g
(3.31 / kg)

gekühlt

Körniger 
Frischkäse
classic 
oder leicht
300 g
(3.30 / kg)

0.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –12
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Müllermilch 
High Protein
versch. 
Sorten
400 g
zzgl. Pfand 
0.25 (3.23 / kg)

gekühlt

40 – 
45g

PROTEIN

26g
PROTEIN

DER ORT,DER ORT,
VOLLE POWER HIGH

AN DEM ES
PROTEIN GIBT.

1.29*

1.691

–23%

Speise-
quark
Mager-
stufe
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.351

–26%
60g

PROTEIN

gekühlt

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

gekühlt

1.29*

1.591

–18%
High Protein Grießpudding
Pur oder Zimt, 500 g (2.58 / kg)

gekühlt

1.49
UVP 2.29

–34%

Der Preis 
ist auch 
stark!

DER ORT,
VOLLE POWER HIGH

AN DEM ES
PROTEIN GIBT.

ERDBEER-
PROTEIN-

SHAKE

günstig
raffiniert

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SHAKE
mit Grießpudding

38 – 
40g

PROTEIN

32 – 
42,5g

PROTEIN

gekühlt

Dr. Oetker 
Protein Pudding 
oder Milchreis
versch. Sorten
400 g (4.98 / kg) 1.99

UVP 2.59

–23%

30 – 
40g

PROTEIN

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 13
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Salakis
versch. 
Sorten
180 g
(9.94 / kg)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

1.49
Aktion

Bauer Zum Glück! Pudding
Schoko oder Vanille
350 g (4.26 / kg)

gekühlt

Bürger High Protein Spätzle
400 g (4.98 / kg)

1.99
Aktion

1.79
Aktion

36,4g
PROTEIN

gekühlt

Président Camembert
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

2.49
UVP 3.29

–24%

gekühlt

Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g
(12.59 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße,
Sahnepudding oder Creme Dessert
versch. Sorten, 135 – 200 g
(3.95 – 5.85 / kg)

0.79
Aktion

1.29*

1.851

–30%

gekühlt

Buongiorno, 
Sparfuchs!

DER ORT
GENUSS.GENUSS.

FÜR MEHR
DER ORT

GENUSS.GENUSS.
AUSWAHL

DER ORTMIT MEHR

–21%

1.99*
2.291

1.79*

(2.98 / kg)

–13%

Pizzateig mit 
Tomatensauce
400 g + 200 g Sauce
(3.32 / kg)

gekühlt

Pizzateig mit 

–50%

0.89*
1.391

0.69*

(2.76 / l)

–35%Rama 
Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Weihenstephan 
Rahm- oder 
Mascarpone 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(3.27 / kg)

–54%

0.49
UVP 0.85

0.39
(2.60 / kg)

–42%

gekühlt

Giovanni Rana 
Pfannen-
Gnocchi
versch. Sorten
280 g (7.11 / kg)

gekühlt
–10%

1.99

1.79
(6.39 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –14
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Salakis
versch. 
Sorten
180 g
(9.94 / kg)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

1.49
Aktion

Bauer Zum Glück! Pudding
Schoko oder Vanille
350 g (4.26 / kg)

gekühlt

Bürger High Protein Spätzle
400 g (4.98 / kg)

1.99
Aktion

1.79
Aktion

36,4g
PROTEIN

gekühlt

Président Camembert
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

2.49
UVP 3.29

–24%

gekühlt

Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g
(12.59 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße,
Sahnepudding oder Creme Dessert
versch. Sorten, 135 – 200 g
(3.95 – 5.85 / kg)

0.79
Aktion

1.29*

1.851

–30%

gekühlt

Buongiorno, 
Sparfuchs!

DER ORT
GENUSS.

FÜR MEHRAUSWAHL
MIT MEHR

–21%

1.99*
2.291

1.79*

(2.98 / kg)

–13%

Pizzateig mit 
Tomatensauce
400 g + 200 g Sauce
(3.32 / kg)

gekühlt

–50%

0.89*
1.391

0.69*

(2.76 / l)

–35%Rama 
Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

gekühlt

Popp Brotaufstriche
versch. Sorten
120 g
(10.75 / kg)

1.29*

1.791

–27%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 15
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ALLES IM EIMER
KANN AUCH MAL GUT SEIN.

Meine zwei 
anderen 

Sorten sind 
auch groß im 
Geschmack.

Joghurt pur nach 
griechischer Art
2% oder 10% Fett i. Tr., 1 kg

gekühlt

Dessert Creme
Schoko-Haselnuss, 1 kg

oder Milchreis
Classic, 1 kg

gekühlt

Dauertiefpreis

1 kg

2.49*

Joghurt
versch. Sorten
1 kg

gekühlt

XXL

Dauertiefpreis

1 kg

1.99*

XXL
Dauertiefpreis

1 kg

2.49*

XXL

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Zaziki
nach 
griechischer 
Art, 500 g 
(3.58 / kg)

gekühlt

Tiramisu
italienisches 
Dessert
500 g 
(5.98 / kg)

gekühlt

Tiramisu

Pack dir 
einfach mal 

mehr ein.

Joghurt 
Drink
versch. 
Sorten
750 g, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.67 / kg)

gekühlt

Dauertiefpreis

750 g

1.25*

XXL

Butter-
schmalz
500 g
(12.38 / kg)

Dauertiefpreis

500 g

6.19*

XXL
Dauertiefpreis

500 g

1.79*

XXL

Dauertiefpreis

500 g

2.99*

XXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3.19
3.991

–20%Schinken-
Gulasch
besonders mager,
vom Schwein
500 g (6.38 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Gartenkräuter-Marinade
400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, 
Hkl. A, 1,1 kg (3.35 / kg)

Schweine-Leber
ganze Stücke, 
ca. 1,9 kg

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (6.98 / kg)

Hochrippensteak 
vom Jungbullen
garantiert 21 Tage gereift, 
ca. 300 g (14.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.49

Aktion
pro kg

1.99

3.49
4.491

–22%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.491

–22%

3.49
4.291

–18%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.69
4.891

–24%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen, 
für eine kräftige Suppe
500 g (7.98 / kg)

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinken-Gulasch 3.19, 
 Puten-Schnitzel 3.99,  Hähnchen-Innen� let 3.49

Schweine-Leber
ganze Stücke, 
ca. 1,9 kgDER ORT,DER ORT,

VIELFALT
DER ORT,DER ORT,

VIELFALTVIELFALTAN DEM VIELFALTVIELFALTAN DEM
EINFACH JEDEM SCHMECKT.
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Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert

2.49*

2.991

–16%

Salami
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Zwiebelmettwurst
pikant, 3 x 40 g
(12.42 / kg)

Pommersche Leberwurst oder
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten, 125 g (11.92 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Aktion
2 x 400 g

3.99

XXL

versch. Sorten, 125 g (11.92 / kg)

1.49*

1.851

–19%

1.49*

2.691

–44%

1.49*

1.791

–16%

Frikadellenbällchen
kalt und warm ein Genuss
2 x 400 g (4.99 / kg)

Hähnchen-Mortadella
Classic oder mit Gemüse
90 g
(9.78 / kg)

Lachsschinken
natur oder mit Kräutern
150 g (13.27 / kg)

Bacon 
Englische 
Art
gepökelt und 
geräuchert
90 g
(12.33 / kg)

1.99*

2.491

–20%

1.11*

1.351

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 17

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsschinken 1.99, 
Wiener Würstchen 2.49
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!“§$%_1624_Einleger_Klickhand_60x60.gif_60x60_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

rund 50% weniger schädliche Klimagase 
im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen

50% WENIGER CO2
CO2

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

SORTIMENT.

DER ORT
MIT

SORTIMENT.

MIT
ARTIKELN IM

DER ORT
MITMIT
ARTIKELN IMARTIKELN IM

120 MEHRWEG

Punkte
5-fach

– einmalig einlösbar –
gültig vom 15.04.24 – 30.04.24

auf alle 
Getränke

JETZT ANMELDEN UND MITPUNKTENJETZT ANMELDEN UND MITPUNKTEN
NOCH KEINE DEUTSCHLANDCARD?

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

auf alle 
Getränke

Punkte
5-fach

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf das genannte Sortiment 
– kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je 
DeutschlandCard-Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Gilt nicht für Wein, Sekt und Spirituosen.

9 941245 665337

im Markt vom 15.04. – 30.04.24

Paulaner Spezi 
oder Zero
koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

111
Zusatz-Punkte

9.99
14.491

–31%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 15.04.24 – Samstag, 20.04.24
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Fuze Tea
mit Tee-Extrakt, versch. Sorten
0,4 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(2.48 / l)

20
Zusatz-Punkte 0.99

Aktion

0.99
Aktion

Granini die Limo
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

30
Zusatz-Punkte 1.19

Aktion

Effect Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, 
Classic oder Black Acai
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

Eistee
Erdbeer-Kiwi
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

0.69*

0.851

–18%

mit direkt 
aufgebrühtem Tee

XXL
Gerolsteiner
Mineralwasser oder
Nearwater
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.49 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

wähle selbst

Aktions-
sorte

–25%
6 x 1,5 Liter

4.44
5.941

/?&_869944auch 
online

Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, 6 x 0,75 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.55 / l)
Einzelpreis: 0.59 (0.79 / l)

wähle selbst

versch. Sorten, 6 x 0,75 Liter

XXL

–29%
6 x 0,75 

Liter

2.49*

3.541

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_1624_Einleger_QRCode_55x55.gif_55x55_https://netto-online.de/getraenke

Wir arbeiten mit über 250 
regionalen Brauereien 
zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer 
Mehrweg Glasflasche enthalten

60% RECYCLING 
GLAS

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

bernsteinfarbenes Starkbier mit 
vollaromatischer Malznote 

und cremigem Schaum

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Spaten Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
Aktion

GENUSSGENUSS
BIER-

Mönchshof 
Maibock
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.60
(1.75 / l)

3.49
Aktion

Feldschlößchen Biere
Naturtrübes Radler oder 
Grapefruit Naturtrüb
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 11.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –2

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Karamalz
alkoholfreies Malzgetränk
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.10 / l)

10.99
13.991

–21%

3.99
Aktion

Schöfferhofer 
Hefeweizen-Mix Grapefruit
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48 (2.02 / l)

Bad Liebenwerda 
Mineralwasser
Medium oder Naturell
12 x 0,75 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30 (0.50 / l)

4.49
6.491

–30%
aus 

BrandenburgBrandenburg

Glasflasche

Jever Fun Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

11.99
16.991

–29%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 3
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für den sofortigen Eis- 
genuss, jetzt wieder im 

Kassenbereich

Regionale Verpackungs-
abweichungen möglich.

2.49*

2.791

–10%

1.49*

1.791

–16%

Eisbecher
Spaghetti Eis 
oder Amarena
3 x 170 ml (2.92 / l)

tiefgekühlt

Eisbecher

tiefgekühlt

3 Stück

3 Stück

8 Stück

Sandwich Eis
Classic oder 
Fürst Pückler Art
8 x 90 ml (2.49 / l)

tiefgekühlt

Big Choc
Mandel oder Classic
6 x 120 ml (3.46 / l)

Big Choc

tiefgekühlt

1.99*

2.491

–20%

Eis
versch. Sorten, 900 ml (2.21 / l)

tiefgekühlt

Eis
versch. Sorten, 900 ml 

6 Stück

Tiefkühlung

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(2.07 / l)

–10%

Handbrot griechischer Art
30% Zaziki-Frischkäsezubereitung
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99
1.291

–23%

0.89
Aktion

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Buttercroissant
Stück

–29%

0.49

0.39

Aktion

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Eisriegel
versch. Sorten, 5 x 70 ml (5.69 / l)

tiefgekühlt

1.99
2.391

–16%

Eisriegel
versch. Sorten, 5 x 70 ml 

5 Stück

Waffelhörnchen
versch. Sorten, 6 x 120 ml (2.49 / l)

1.79*

1.991

–10%

tiefgekühlt

Waffelhörnchen
versch. Sorten, 6 x 120 ml 
Waffelhörnchen

6 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –18
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für den sofortigen Eis- 
genuss, jetzt wieder im 

Kassenbereich

Regionale Verpackungs-
abweichungen möglich.

2.49*

2.791

–10%

1.49*

1.791

–16%

Eisbecher
Spaghetti Eis 
oder Amarena
3 x 170 ml (2.92 / l)

tiefgekühlt

3 Stück

3 Stück

8 Stück

Sandwich Eis
Classic oder 
Fürst Pückler Art
8 x 90 ml (2.49 / l)

tiefgekühlt

Big Choc
Mandel oder Classic
6 x 120 ml (3.46 / l)

tiefgekühlt

1.99*

2.491

–20%

Eis
versch. Sorten, 900 ml (2.21 / l)

tiefgekühlt

Bild
kommt 
NEU! 

ID 100379

Mit der Netto- 
App schmilzt 

der Preis sogar 
noch mehr.

6 Stück

Tiefkühlung

1.79*

1.991

–10%

Handbrot griechischer Art
30% Zaziki-Frischkäsezubereitung
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99
1.291

–23%

0.89
Aktion

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Buttercroissant
Stück

–29%

0.49

0.39

Aktion

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

–21%
6 für nur

0.90
1.141

Schnitt-
brötchen
6 Stück
Einzelpreis: 0.19

6x

Nussschnecke
Stück

0.89*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 19
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Spielauto
• versch. 

Ausführungen

Größe: 
ca. 20 cm 9.99

Aktion

und

PigPigPigPig
Peppa

Paw

PeppaPeppa
Patrol

PawPaw
PatrolPatrol

für alle

Fans

Vanish Oxi Action
versch. Sorten
605 g / 750 ml
(7.42 / kg / 5.99 / l)

WC Frisch Kraft 
Aktiv Duftspüler
versch. Sorten
50 g (33.80 / kg)

Zewa Wisch & Weg 
Küchentücher
Original oder Sparblatt
4 x 45 – 74 Blatt

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.72 – 2.58 / l)

1.29*

1.491

–13%

1.69
Aktion

Sagrotan
Reiniger
oder
Tücher
versch.
Sorten
600 – 750 ml
(3.59 –
4.48 / l)

4.49*

5.291

–15%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen. 2.69*

2.991

–10%

20%2

auf Weichspüler der Marken
2Preisauslobung – siehe Etikett

Bei dem 
Rabatt wird 

auch der 
Preis gleich 

softer.

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

/?&_2061796000auch 
online

/?&_2152541000auch 
online

2.49*

3.291

–24%

Sagrotan No Touch 
Nachfüller Kids
versch. 
Sorten
250 ml
(11.96 / l)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

6 Stück

Handpuppe 
ca. 17 cm groß

Maxi Dessert Ei
Vanillequark
160 g
(24.94 / kg)

3.99
UVP 4.99

–20%

gekühlt

2.99
Aktion

tiefgekühlt

1.99
Aktion

6 Stück

Paw Patrol 
Schokoladen-Ei
20 g (49.50 / kg)

–.99
Aktion

Paw Patrol Schinkenwurst
gepökelt 
und gegart
100 g
(16.90 /
kg)

Peppa Pig Stieleis
360 ml (5.53 / l)

1.69
Aktion

Paw Patrol Stieleis
360 ml (5.53 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –20

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Spielauto
• versch. 

Ausführungen

Größe: 
ca. 20 cm 9.99

Aktion

und

Pig
Peppa

Paw
Patrol

für alle

Fans

Vanish Oxi Action
versch. Sorten
605 g / 750 ml
(7.42 / kg / 5.99 / l)

WC Frisch Kraft 
Aktiv Duftspüler
versch. Sorten
50 g (33.80 / kg)

Zewa Wisch & Weg 
Küchentücher
Original oder Sparblatt
4 x 45 – 74 Blatt

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.72 – 2.58 / l)

1.29*

1.491

–13%

1.69
Aktion

Sagrotan
Reiniger
oder
Tücher
versch.
Sorten
600 – 750 ml
(3.72 –
4.65 / l)

4.49*

5.291

–15%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

20%220%
auf Weichspüler der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

Bei dem 
Rabatt wird 

auch der 
Preis gleich 

softer.

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

/?&_2061796000auch 
online
auch 
online

/?&_2152541000auch 
online

2.49*

3.291

–24%

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – 21
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14.99
Aktion

Steppbett Top Cool
• hochwertig versteppte Füllung
• temperaturausgleichend

Maße: ca. 
135 x 200 cm

Sommer-Fleecedecke
• kuschelige Fleecequalität
• sehr angenehm und warm bei 

kühleren Sommerabenden

-Modellbeispiel- 3.99
Aktion

Maße: ca. 
120 x 160 cm

Jersey-Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummiband
• Steghöhe ca. 25 cm
• waschbar bis ca. 60° C
• trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 100 x 200 cm 6.99
ca. 180 x 200 cm 9.99

ab

6.99
Aktion

Zuhause
im Urlaubs-
paradies

/?&_2642770000auch 
online

/?&_2641564000auch 
online

14.99
Aktion

8.99
Aktion

Sitzbankauflage
• inkl. Befestigungsbändern

7.99
Aktion

Outdoor-Teppich
• wasserabweisendes Material
• für Eingangsbereich, 

Balkon oder Terrasse

5.99
Aktion

Türstopper
• sicherer Stand

Outdoorkissen
• ideal geeignet für Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und schmutzabweisend

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material
• entfernt feinen und groben Schmutz

Maße: 
ca. 75 x 30 cm

Maße: ca. 
120 x 40 x 4 cm

7.99
Aktion

Outdoorsitzkissen
• ideal geeignet für Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und schmutzabweisend

Maße: 
ca. 80 x 150 cm

Höhe: 
ca. 25 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
45 x 45 cm

Maße: ca. 
39 x 39 x 8 cm

/?&_2641567000auch 
online

/?&_2642765000auch 
online

/?&_2642766000auch 
online

/?&_2614955000auch 
online

/?&_2614902000auch 
online

Partnerbettwäsche, 4-teilig
• in dekorativem Partnermotiv
• angenehm weiche Qualität
• waschbar bei 60° C

Aktion
4-teilig

24.99

Kissenbezüge: 
Maße je ca. 
80 x 80 cm

Bettdeckenbezüge: 
Maße je ca. 

135 x 200 cm

/?&_2643059000auch 
online

Microfaser Bettwäsche, 2-teilig
• angenehm weiche Qualität
• hautsympathisch und pflegeleicht
• waschbar 

bei 60° C

Aktion
2-teilig

12.99

Kissenbezug:
Maße ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug: 
Maße ca. 135 x 200 cm

/?&_2643060000auch 
online

LED Wand-
dekoration
• mit 20 LEDs 

(inkl. 2x AA 
Batterien)

• mit Timer-
funktion

9.99
Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 –22
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14.99
Aktion

Steppbett Top Cool
• hochwertig versteppte Füllung
• temperaturausgleichend

Maße: ca. 
135 x 200 cm

Sommer-Fleecedecke
• kuschelige Fleecequalität
• sehr angenehm und warm bei 

kühleren Sommerabenden

-Modellbeispiel- 3.99
Aktion

Maße: ca. 
120 x 160 cm

Jersey-Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummiband
• Steghöhe ca. 25 cm
• waschbar bis ca. 60° C
• trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 100 x 200 cm 6.99
ca. 180 x 200 cm 9.99

ab

6.99
Aktion

Zuhause
im Urlaubs-
paradies

/?&_2642770000auch 
online

/?&_2641564000auch 
online

14.99
Aktion

8.99
Aktion

Sitzbankauflage
• inkl. Befestigungsbändern

7.99
Aktion

Outdoor-Teppich
• wasserabweisendes Material
• für Eingangsbereich, 

Balkon oder Terrasse

5.99
Aktion

Türstopper
• sicherer Stand

Outdoorkissen
• ideal geeignet für Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und schmutzabweisend

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material
• entfernt feinen und groben Schmutz

Maße: 
ca. 75 x 30 cm

Maße: ca. 
120 x 40 x 4 cm

7.99
Aktion

Outdoorsitzkissen
• ideal geeignet für Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und schmutzabweisend

Maße: 
ca. 80 x 150 cm

Höhe: 
ca. 25 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
45 x 45 cm

Maße: ca. 
39 x 39 x 8 cm

/?&_2641567000auch 
online

/?&_2642766000auch 
online

/?&_2614955000auch 
online

/?&_2614902000auch 
online

Partnerbettwäsche, 4-teilig
• in dekorativem Partnermotiv
• angenehm weiche Qualität
• waschbar bei 60° C

Aktion
4-teilig

24.99

Kissenbezüge: 
Maße je ca. 
80 x 80 cm

Bettdeckenbezüge: 
Maße je ca. 

135 x 200 cm

/?&_2643059000auch 
online

Plissee-Rollo
• mit zwei weißen 

Kunststoffgriffen

ab

9.99
Aktion

Artikel Preis
Fenster, 60 x 130 cm 9.99
Türen,  80 x 200 cm 12.99

/?&_2615708000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24 23
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Abflussreiniger-
Sticks mit Apfel-Duft
• gegen Fett-, Seifen- 

und Speisereste

–66%
je Set

9.99
UVP 29.99

Schluss 
mit 

verstopften 
Abflüssen

/?&_347240auch 
online

Dampfbügeleisen
• mit Power-Dampf
• ca. 90 ml Wassertank, 

ca. 190 cm Kabellänge, 
max. 2.200 W

12.99
UVP 29.99

–56%
Vertikal-, Turbo- 

oder Dauer-
dampfstoß

/?&_354810auch 
online

Faltbare 
Mikrowellenhaube
• mit Lüftungssystem
• aus BPA-freiem 

Silikon, Maße: ca. 
Ø 16 x H 11 cm

DEALS
LÖWENSTARKE

keine lästigen 
Essensspritzer 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_355049auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• beutel- & kabellos
• leistungsstarker Akku (200 mAh) 

und waschbarer EPA-Filter 11
• inkl. Fugendüse & 

USB-Ladekabel

EPA-Filter 11: 
filtert effektiv 
mehr als 95% 

des Feinstaubs

stark gegen 
Krümel & Fussel 19.99

UVP 39.99

–50%

/?&_354211auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

Schmutzlösekraft 
für alle Flächen

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für 

Grillroste, Ceranfelder, 
Backöfen u.v.m.

• 2x 500 ml 
Konzentrat 
(für bis 
zu 100 l 
Reiniger) 
und 
1 Sprüh-
flasche

/?&_331830auch 
online
auch 
online

Schmutzfangmatte
• rutschfeste Unterseite 

für mehr Sicherheit
• maschinenwaschbar bei 30°C, 

Maße: ca. 40 x 60 cm

5.99
UVP 19.99

–70%

extra saugfähige 
Power-Mikrofaser

/?&_354212auch 
online

Klick-System für 
zusätzliche Garebene

–50%
8 Stück

19.99
UVP 39.99

Silikon-Backmatte 
mit innovativem Klicksystem
• Hitze kann ungehindert zirkulieren – 

für besonders krosse Ergebnisse, 
ohne Einfetten & Wenden

• Vertiefungen in der Matte nehmen 
Fett und Flüssigkeiten auf

Maße: 
ca. 37 x 30 cm

/?&_354333auch 
online

Zyklonstaubsauger Kompakt
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-Nachkauf, 
1,2 l Staubbehälter

• Maße: ca. 
31 x 27 x 23 cm, 
max. 800 W

59.99
UVP 99.99

–40%

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Abluftfilter

/?&_351523auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.04.24 – Samstag, 20.04.2424
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/?&_2613856000nur 
online

/?&_2322289000nur 
online

/?&_2558571001nur 
online

/?&_2177929000nur 
online

/?&_2599711000nur 
online

/?&_2169228000nur 
online

/?&_2198916000nur 
online

Nintendo Switch 
(neues OLED-Modell) 2021
• intensive Farben und neue 

Station mit LAN-Anschluss
• viele Nintendo Spiele verfügbar

Online-Kracher

299.–

Aktion

ab

279.99
UVP 419.–

–33%

Kinderbett COSMOS
• inkl. 5 Schubladen 
• Maße: ca. 90 x 200 cm, 

weiß

auch mit Matratze 
erhältlich

299.99
UVP 499.–

–40%

Kaffeevollautomat 
ECAM 22.105.B 
• manuelle Einstellung 

der Kaffeestärke 
und -menge

• für Kaffeebohnen 
und Kaffeepulver 
geeignet

netto-online.denetto-online.de
ONLINE HIGHLIGHT

Don Papa 
Rum 
40,0% Vol,
versch. 
Sorten 
0,7 Liter
(39.99 / l)

ab

27.99
33.99

–17%

79.99
UVP 199.99

–30%

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & Shiatsu zur 

Belebung müder Beine & Füße
• mit 3 Programmen und 15 Intensitäts-Stufen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

ab

149.99
UVP 189.99

–21%

Polsterbett Paris
• robuster Lattenrost 

mit Holzsprossen
• inkl. LED Beleuchtung
• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

auch mit Matratze 
erhältlich

ab

44.99
UVP 69.–

–35%

Kühlbox
• viele versch. 

Ausführungen
• kühlt bis zu 15 °C 

unter Umgebungs-
temperatur

tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020

Reisecode: B244781

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Dizalya Palm Garden *****

Reisezeitraum: April – November 24

Strand nur 200 m vom  
5-Sterne-Hotel entfernt

7 Nächte

444.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

auf netto-reisen.deauf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf 

DZ Poolblick, Ultra All Inclusive
• Macaron und Wein bei Ankunft auf dem Zimmer
• inkl. 1x Abendessen à-la-carte
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Samstag, 13.04.24 25
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/?&_2613488002nur 
online

/?&_2013088000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254002nur 
online

/?&_2164949004nur 
online

/?&_2576345001nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2169801000nur 
online

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• verstellbare Rückenlehne

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, 

wasserdicht 
und winterfest

– ohne Möbel –

ab

249.99
UVP 399.99

–37%

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

ab

99.99
UVP 129.99

–23%
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm 
Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Maße Tisch: ca. 
170 x 46 x 77 cm 
Maße Bänke: ca. 
170 x 23 x 47 cm

Maße: ca. 
428 x 312 x 292 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gasgrill San Jose
• versch. Ausführungen
• Grillrost aus Gusseisen

ab

99.99
UVP 129.99

–23%

369.99
UVP 449.95

–17%

Holzkohlegrill-Smoker 
Grand Ontario
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

Maße: ca. 
154 x 131 x 68,5 cm

mit Flaschenöffner

Maße: ca. 
96 x 100 x 50 cm

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

– ohne Möbel –

Terrassenüberdachung SOLIS
• aus wasserabweisendem Aluminium
• versch. Maße

ab

649.99
UVP 1.099.–

–40%

Traglast: bis 75 kg/m2

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.99

–25%
Balkonkraftwerk 1680 W 
mit 1,6kWh Anker Speicher
• Ausgang einstellbar 600/800/1600 W
• 4x 420 W n-Type Bifaziale Glas/Glas JaSolar Panels
• Wechselrichter der Marke Deye inkl. Schutzrelats

/?&_2274789000nur 
online

/?&_2389749001nur 
online

/?&_2519317000nur 
online

/?&_2520032000nur 
online

/?&_2641562000nur 
online

/?&_2307387000nur 
online

/?&_2526237000nur 
online

/?&_2602456000nur 
online

EMMI Falt-E-Bike 20 Zoll
• besonders tiefer Einstieg
• stabiler, faltbarer 

Aluminiumrahmen

Fahrradunterstand
• stabile Konstruktion aus 

pulverbeschichtetem Stahl E-Trike 
Senioren-
mobil 6
• 1x 300 Watt 

Motor

1.299.–
UVP 1.499.–

–13%

499.99
Aktion

Maße: ca. 180 x 
210 x 200 cm

Carport
• effektiver Schutz vor Sonne, 

Regen und Schnee
• inkl. Regenrinnen

999.99
UVP 2.199.–

–54%

CARGO E-Bike 3R 23.ESL 10 
24/26 Zoll
• Blaupunkt VR-Motor, 36 Volt, mit Schiebehilfe
• 250 Watt Leistung
• wartungsfreier 13,8 Ah Gepäckträger-Akku

Reichweite bis 
zu 70 km

Reichweite bis 
zu 20 km

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

auch als Bogendach verfügbar

Online-Kracher

2.222.–
UVP 3.199.95

–30%

Reichweite bis 
zu 60 km

Garten Baumarkt WohnenLebensmittel Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Reichweite 
bis zu 50 km

ab

2.399.–
UVP 3.299.–

–27%

Elektroroller 
E-Chopper
• bis zu 45 km/h
• 60V-25,6Ah

Lithium-Ionen-
Akku, heraus-
nehmbar

E-Bike R6 NEO II 27,5 Zoll
• extrem harte Aluminium-

Legierung
• bis 25 km/h
• 13,4 Ah Akku
• Hybrid 

Bremsen

989.99
UVP 1.899.–

–47%
Reichweite bis 

zu 150 km

Trekking E-Bike
• 250 W Heckmotor
• Scheibenbremsen 

vorne und hinten

Reichweite bis 
zu 80 km 1.499.–

UVP 2.299.–

–34%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 13.04.2426
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/?&_2613488002nur 
online

/?&_2013088000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254002nur 
online

/?&_2164949004nur 
online

/?&_2576345001nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2169801000nur 
online

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• verstellbare Rückenlehne

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, 

wasserdicht 
und winterfest

– ohne Möbel –

ab

249.99
UVP 399.99

–37%

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

ab

99.99
UVP 129.99

–23%
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm 
Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Maße Tisch: ca. 
170 x 46 x 77 cm 
Maße Bänke: ca. 
170 x 23 x 47 cm

Maße: ca. 
428 x 312 x 292 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gasgrill San Jose
• versch. Ausführungen
• Grillrost aus Gusseisen

ab

99.99
UVP 129.99

–23%

369.99
UVP 449.95

–17%

Holzkohlegrill-Smoker 
Grand Ontario
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

Maße: ca. 
154 x 131 x 68,5 cm

mit Flaschenöffner

Maße: ca. 
96 x 100 x 50 cm

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

– ohne Möbel –

Terrassenüberdachung SOLIS
• aus wasserabweisendem Aluminium
• versch. Maße

ab

649.99
UVP 1.099.–

–40%

Traglast: bis 75 kg/m2

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.99

–25%
Balkonkraftwerk 1680 W 
mit 1,6kWh Anker Speicher
• Ausgang einstellbar 600/800/1600 W
• 4x 420 W n-Type Bifaziale Glas/Glas JaSolar Panels
• Wechselrichter der Marke Deye inkl. Schutzrelats

/?&_2274789000nur 
online

/?&_2389749001nur 
online

/?&_2519317000nur 
online

/?&_2520032000nur 
online

/?&_2641562000nur 
online

/?&_2307387000nur 
online

/?&_2526237000nur 
online

/?&_2602456000nur 
online

EMMI Falt-E-Bike 20 Zoll
• besonders tiefer Einstieg
• stabiler, faltbarer 

Aluminiumrahmen

Fahrradunterstand
• stabile Konstruktion aus 

pulverbeschichtetem Stahl E-Trike 
Senioren-
mobil 6
• 1x 300 Watt 

Motor

1.299.–
UVP 1.499.–

–13%

499.99
Aktion

Maße: ca. 180 x 
210 x 200 cm

Carport
• effektiver Schutz vor Sonne, 

Regen und Schnee
• inkl. Regenrinnen

999.99
UVP 2.199.–

–54%

CARGO E-Bike 3R 23.ESL 10 
24/26 Zoll
• Blaupunkt VR-Motor, 36 Volt, mit Schiebehilfe
• 250 Watt Leistung
• wartungsfreier 13,8 Ah Gepäckträger-Akku

Reichweite bis 
zu 70 km

Reichweite bis 
zu 20 km

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

auch als Bogendach verfügbar

Online-Kracher

2.222.–
UVP 3.199.95

–30%

Reichweite bis 
zu 60 km

Garten Baumarkt WohnenLebensmittel Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Reichweite 
bis zu 50 km

ab

2.399.–
UVP 3.299.–

–27%

Elektroroller 
E-Chopper
• bis zu 45 km/h
• 60V-25,6Ah

Lithium-Ionen-
Akku, heraus-
nehmbar

E-Bike R6 NEO II 27,5 Zoll
• extrem harte Aluminium-

Legierung
• bis 25 km/h
• 13,4 Ah Akku
• Hybrid 

Bremsen

989.99
UVP 1.899.–

–47%
Reichweite bis 

zu 150 km

Trekking E-Bike
• 250 W Heckmotor
• Scheibenbremsen 

vorne und hinten

Reichweite bis 
zu 80 km 1.499.–

UVP 2.299.–

–34%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
18.04.24 – 20.04.24 

9 823215 016007

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 
Pampers Windeln Maxipack

Zusätzlich

entspricht pro Packung statt 22.2219.22

22.22
Aktion

Pampers 
Windeln 
Maxipack
versch. Größen
78 – 124 Stück

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g
(2.49 / kg)

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.63 / l)

1.99*

3.291

–39%

0.79*

1.491

–46%

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuum-
verpackt, ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.49

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 –28
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 DANN GEH DOCH DANN GEH DOCH

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH DANN GEH DOCH

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 1.49

Hkw1624_ThiDreSB_Basis_28K   28Hkw1624_ThiDreSB_Basis_28K   28 04.04.24   11:1404.04.24   11:14



20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
18.04.24 – 20.04.24 

9 823215 016007

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 
Pampers Windeln Maxipack

Zusätzlich

entspricht pro Packung statt 22.2219.22

22.22
Aktion

Pampers 
Windeln 
Maxipack
versch. Größen
78 – 124 Stück

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g
(2.49 / kg)

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.63 / l)

1.99*

3.291

–39%

0.79*

1.491

–46%

Käsescheiben
Gouda oder
Butterkäse, 1 kg

gekühlt

XXL

Aktion
1 kg

5.99*

Vita Cola
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.67 / l)

7.99
10.491

–23%

Ritter Sport Großtafel
versch. Sorten, 218 – 250 g (7.96 – 9.13 / kg)

1.99*

Aktion

gekühlt

Ehrmann Almighurt Joghurt
versch. Sorten, 140 – 150 g (2.20 – 2.36 / kg)

0.33*

0.791

–58%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.04.24

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 0.99

 DANN GEH DOCH DANN GEH DOCH

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Erasco EintopfErasco Eintopf

  DANN GEH DOCH ZU NETTO. Ritter Sport Großtafel  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Snackmöhren
Tabaluga
Niederlande,
Kl. I
250 g Beutel
(4.- / kg)

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

Kiwi grün
Griechenland/Italien, Kl. I
3 x Stück
Einzelpreis: 0.39

1.–*

1.491

–32%

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Chiquita 
Avocado
Sorte: Hass
Peru/
Kolumbien,
Kl. I, Stück

vorgereift

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

1.–*

Aktion

Moosrosen
ca. 30 cm lang
versch. Farben
7er Bund

3x

bei Netto
1 EURO

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

1.–*

Aktion

–14%
3 für nur

1.–*

1.171

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.19
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Toastschinken
herzhaft, 
saftig
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Bratwurstschnecke
gebrüht, 
zum 
Braten 
oder 
Grillen
180 g
(11.06 / kg)

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuter-
buttermarinade, 
ca. 200 g
(21.90 / kg)

Salami Sticks
nach 
französischer 
Art, Classic 
oder Geflügel
100 g
(17.90 / kg)

Rouladen 
vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg

Bratwürste
vom Schwein, grob
400 g (5.48 / kg)

Hähnchen-
brustfilet
oder Puten-
brust
versch. 
Sorten, 100 g
(11.90 / kg)

1.19*

1.391

–14%

1.79*

1.991

–10%

Aktion
pro kg

9.99

XXL

2.19
2.591

–15%

aus Weidehaltungaus Weidehaltung

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

Dorade-Royal
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 400 g (12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29
–10%

1.99*

1.79*

(9.94 / kg)

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 – 31

Fleisch & 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Neuseeländische Lammlachse 2.19
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tiefgekühlt

Sachsenmilch 
Unsere
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

0.99*

1.491

–33%

Sachsenmilch 
Unsere frische 
Schlagsahne
mind. 32% Fett
250 g
(5.16 / kg)

gekühlt

Bönsel Kochkäse
mit oder ohne Kümmel
200 g
(7.45 / kg)

gekühlt

1.29*

1.951

–33%

1.49
Aktion

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

gekühlt

1.19*

1.491

–20%

Heichelheim,
Thüringen

Heichelheim,

Sachsenmilch Unser Familienglück
versch. Sorten
4 x 115 g (2.59 / kg)

Dr. Doerr 
Fleischsalat
mit oder 
ohne Gurke 
200 g
(5.95 / kg)

gekühlt

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 1.19*

1.691

–29%

Heichelheimer Quarkkeulchen
500 g (4.98 / kg)

2.49
2.991

–16%

viele weitere Artikel 
aus deiner Region

viele weitere Artikel 

DEINER FILIALE2DEINER FILIALE
JETZT INJETZT IN

2 nur in ausgewählten Filialen

Spargel weiß
Deutschland, 
Kl. I
500 g 
Packung
(8.88 / kg)

4.44*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 –32
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für Qualität steht.Regionalität
der Ort, an dem

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis,außer: Sachsenmilch Unsere 
Haltbare Milch 0.99
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Lachsschinken
über Buchenholz geräuchert
2 x 60 g (20.75 / kg)

2.49*

2.991

–16%

2 Zeitraum und Angebot (gedruckt und/oder digital) können pro 
Zeitung abweichen. Vorbehaltlich der Annahme durch den Verlag

1.  Zugang zum Gratis-Coupon 
mit Kassenbon erhalten

2.  Auf der Internet-Seite Postleitzahl eingeben
3.  Gewünschten Titel auswählen
4.  Täglich zu Dir nach Hause, 

Lieferung endet automatisch

So funktioniert es:

Kunella Delikatess Mayonnaise
250 ml
(4.76 / l)

1.19*

1.591

–25%

So funktioniert es:

14 Tage gratis Leseprobe2

Mühlhäuser Thüringer Pflaumenmus
stückig oder pastös
450 g
(3.76 / kg)

1.69*

2.291

–26%

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Bockwurst
gebrüht, 
geräuchert
400 g
(6.98 / kg)

2.79*

Aktion

Weißwasser,
Sachsen

Weißwasser,

Filetrotwurst
100 g
(14.90 / kg)

1.49*

1.791

–16%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

/?&_2177251000auch 
online

1.99*

Aktion

Werder 
Ketchup
450 ml
(4.42 / l)

Altenburger
Worcester
200 ml
(5.55 / l)

1.11*

1.491

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1624_ThiDreSB_Basis_33   33Hkw1624_ThiDreSB_Basis_33   33 28.03.24   10:3728.03.24   10:37



Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

XXL

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.493.49
4.291

–18%

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Getränke DER ORT,DER ORT,DER ORT,
ANGEBOT

DER ORT,DER ORT,
ANGEBOTANGEBOT

DER ORT,
ANGEBOT

DER ORT,
AN DEM JEDES

EIN
ANGEBOTANGEBOTAN DEM JEDESAN DEM JEDES

EIN TREFFER
ANGEBOTANGEBOT

TREFFERTREFFER IST.

Johnnie Walker Red Label 
Blended Scotch Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
14.99

–33%

Michel 
Schneider 
Dornfelder 
oder 
Grauer 
Burgunder 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Aktion

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fleisch 
und Fisch-
gerichten

Bag in 
Box
Vino de 
Espana 
Airen 
Blanco
3 Liter
(1.76 / l)

Spanien, 
Valdepenas

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Meeres-
früchten und 
Salaten

–18%

5.29*

4.29*

(1.43 / l)

Dauertiefpreis

/?&_2644199000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online

Getränke-
sirup
versch. 
Sorten
0,5 Liter
pfandfrei
(2.98 / l)

Lichtenauer 
Fresh‘n Fruity
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (0.66 / l)

Paulaner Spezi 
oder Limonade
versch. Sorten, 
teilweise koffein-
haltig, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 / l)

0.59*

0.851

–30%

1.49*

1.791

–16%

0.99*

1.291

–23%

aus
SachsenSachsen

1.99*

2.391

–16%
Katlenburger 
Fruchtbowle
versch. Sorten
1 Liter (1.99 / l)

/?&_2218243000auch 
online

/?&_2102354000auch 
online

Eine
Runde bowlen

in vier
Geschmäckern.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lichtenauer Fresh‘n Fruity 0.99
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Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

XXL

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.493.49
4.291

–18%

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Getränke DER ORT,
ANGEBOTAN DEM JEDES

EIN TREFFER IST.

Johnnie Walker Red Label 
Blended Scotch Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
14.99

–33%

Michel 
Schneider 
Dornfelder 
oder 
Grauer 
Burgunder 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Aktion

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fleisch 
und Fisch-
gerichten

Bag in 
Box
Vino de 
Espana 
Airen 
Blanco
3 Liter
(1.76 / l)

Spanien, 
Valdepenas

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Meeres-
früchten und 
Salaten

–18%

5.29*

4.29*

(1.43 / l)

Dauertiefpreis

/?&_2644199000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

11.99
Aktion

Grey Grau-
burgunder
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

/?&_2215265000auch 
online

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fischge-
richten, Mee-
resfrüchten, 
kräftigem 
Käse, hellem 
Fisch

88 Falstaff 
Punkte

0.79
Aktion

Warsteiner
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.58 / l)

/?&_2208105000auch 
online

Entrecôte
Merlot
Cabernet
Syrah
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

Aktion

Frankreich

Rotwein,
halbtrocken

zu 
geschmorter 
Lammkeule, 
Rinderbraten 
oder Kalbs-
geschnetzel-
tem mit Pilzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Johnnie Walker Red Label 13.99
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L’Oréal Men Expert 
Dusche
versch. 
Sorten
250 ml
(7.16 / l)

1.79*

1.991

–10%
Garnier 
Fructis 
Shampoo 
versch. Sorten
250 ml
(7.52 / l)

Vitakraft 
Hunde-
snacks
versch. 
Sorten
48 – 55 g
(18.-  – 
20.62 / kg)

0.99
Aktion

1.88*

2.791

–32%

Poly Palette Intensiv 
Creme Coloration
versch. 
Sorten

2.49*

2.951

–15%

Felix Soup 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
6 x 48 g
(5.87 / kg)

1.69
2.251

–24%

Vitakraft 

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

DER ORT,
SAUBER

DER ORT,
SAUBER

AN DEM DIE
DER ORT,

SAUBER

DER ORT,
SAUBER
PREISE

SAUBER
SIND.

Hundenahrung
versch. Sorten, 20 x 300 g 
(2.- / kg) Einzelpreis: 0.75
(2.50 / kg)

12.–*

15.–1

–20%

20 x 300 g

Head & Shoulders 
Shampoo
versch. 
Sorten
300 ml
(14.83 / l)

4.45*

4.951

–10%

/?&_2605324000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.04.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Maniküre- & Pedikürehelfer
• hochwertige Beauty-Produkte

ab

1.99
Aktion

Artikel Preis
Nagelknipser klein, 
Nagelbürste Holz 1.99

Nagelschere, 
Duo Hornhautentferner 4.99

Frottier Sortiment
• Material: 

100% Baumwolle
• weich und saugstark
• hautsympathisch

LED Toilettenpapier-
halter mit Nachtlicht-
funktion
• warmweiße 

Beleuchtung
• mit Bewegungs- und 

Dämmerungssensor
• wiederaufladbar, 

integrierter Akku, 
inkl. USB Kabel

Badematte oder WC Garnitur Set
• aus weichem Microfaser Floor
• rutschhemmend
• für Fußbodenheizung 

geeignet

Artikel Preis
Gästetuch 4er Pack 4.99
Handtuch, 2er Pack 7.99
XL Duschtuch 12.99

ab

4.99
Aktion

Bambuskörbchen, 3-teilig
• mit herausnehmbarem Einsatz

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Badematte Maße: 
ca. 50 x 80 cm

Maße L: ca. 
30 x 12 x 20 cm

Maße M: 
ca. 24,5 x 
10 x 15 cm

Maße S: 
ca. 19,5 x 
8 x 10 cm

XL Duschtuch: 
ca. 100 x 200 cm

Gästetuch 
4er Pack: 

ca. 30 x 50 cm

Handtuch 
2er Pack: 

ca. 50 x 100 cm

Aktion
3-teilig

9.99 6.99
Aktion

Badepantoletten
• angenehmer 

Tragekomfort

Größen: 
36/37 – 40/41

WC Garnitur 
(Vorleger + Deckelbezug)

Dusch- oder Wanneneinlage

Badewanneneinlage: 
ca. 70 x 38 cm

Duscheinlage: 
ca. 53 x 53 cm 5.99

Aktion

17.99
Aktion

WC Sitz mit 
Absenkautomatik
• einfache 

Reinigung 
dank 
poren-
glatter 
Ober-
fläche

• einfache 
Montage, 
mit Schnell-
verschluss

/?&_2642758000auch 
online

/?&_2642768000auch 
online

/?&_2389819000auch 
online

/?&_355081auch 
online

/?&_2643069000auch 
online

/?&_2642762000auch 
online

/?&_355091auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.04.24 – Samstag, 20.04.24

Samstag, 20.04.24 37
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Rama
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.991

–50% ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 19.04.24 –

Punkte-Freitag

Punkte
4-fach

nur gültig am Freitag, 19.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro

in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & 
punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktio-
nen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. 
Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend ge-
macht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlös-
bar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. 
Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941222 355206

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte
4-fach

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Müller 
Thurgau 
Qualitäts-
wein
1 Liter
(1.34 / l)

1.34*

2.691

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

Radieschen
Deutschland,
Kl. I, Bund

unverpackt
Plastik

0.34*

0.691

–50% 150
Zusatz-PunkteHaarglätter S2A200

• in 30 Sekunden aufgeheizt
• Temperatureinstellung von 200° C
oder Haartrockner D2002
• 1.900 Watt, inkl. Stylingdüse

9.99
UVP 25.99

–61%
/?&_355076auch 

online

Punkte einlösen und 
zurückerhalten2

Vom 15.04. – 20.04.24

Löse dafür zwischen 
500 und 5.000 deiner 

DeutschlandCard 
Punkte ein

5%
2Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten bis maximal 5.000 
Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidpro-
dukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei 
wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Thurgau 
Qualitätswein 2.22
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gültig am 19.04.24gültig am 19.04.24

FREITAG ISTFREITAG IST
50% SPAREN 

gültig am 28.03.24

NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN
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Rama
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.991

–50% ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 19.04.24 –

Punkte-Freitag

Punkte
4-fach

nur gültig am Freitag, 19.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro

in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & 
punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktio-
nen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. 
Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend ge-
macht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlös-
bar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. 
Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941222 355206

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte
4-fach

150
Zusatz-PunkteHaarglätter S2A200

• in 30 Sekunden aufgeheizt
• Temperatureinstellung von 200° C
oder Haartrockner D2002
• 1.900 Watt, inkl. Stylingdüse

9.99
UVP 25.99

–61%
/?&_355076auch 

online

Punkte einlösen und 
zurückerhalten2

Vom 15.04. – 20.04.24

Löse dafür zwischen 
500 und 5.000 deiner 

DeutschlandCard 
Punkte ein

5%
2Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten bis maximal 5.000 
Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidpro-
dukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei 
wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAG ISTFREITAG IST
50% SPAREN 

Punkte-Freitag

NETTO-TAG
Punkte-FreitagPunkte-Freitag

NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN
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Senseo 
Kaffee 
Pads
versch. 
Sorten
333 g
(13.33 / 
kg)

4.44
UVP 8.99

48 Pads

–50%

XXL

4.99*

7.991

–37%
Toffifee Coconut
125 g (8.88 / kg)

Coppenrath & Wiese Meistertorte 
oder Kindertorte
versch. Sorten
500 – 1100 g
(4.54 – 9.98 / kg)

tiefgekühlt

1.11
Aktion

Coppenrath & Wiese Meistertorte 

gültig am 
20.04.24

SAMSTAGS 
KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g
(8.33 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.33

Aktion

Toffifee Coconut

Rispentomaten
Spanien/Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

6.88

Aktion

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (0.69 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

1.44*

1.991

–27%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Katzennahrung
Multipack
Sauce oder Gelee
8 x 100 g
(2.11 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Katzen-
milch
200 ml
(1.95 / l)

0.39*

Dauertiefpreis

Katzensticks
versch. Sorten, 50 g (19.- / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

auch 
online

Hygiene-
streu
10 Liter
(0.32 / l)

3.15*

Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
415 g
(1.33 / kg)

0.55*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2 kg

2.29*

XXLKnuspermenü
Huhn oder Rind
2 kg (1.15 / kg)

K
W

 1
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
BESTE

DER
BESTE

DER FÜR DEINE
ORT

BESTEBESTE
LIEBSTEN

BESTEBESTEDAS BESTEBESTE HAT.



Rinderstrossen
200 g 
(19.95 / kg)

3.99
Dauertiefpreis

Hundenahrung
versch. Sorten
400 g
(1.98 / kg)

0.79
Dauertiefpreis

Hundesnack Mini Knochen
200 g
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

auch 
online

Leberwurst
75 g
(25.20 / kg)

1.89
Dauertiefpreis

auch 
online

Hunde-
nahrung
versch. 
Sorten
175 g
(6.80 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

auch 
online

XXL

Dauertiefpreis

3 kg

4.49*

Hunde-
nahrung
Kraftmenü
3 kg (1.50 / kg)

Hunde-

auch 
online

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
BESTEN

DER ORT
BESTEN

MIT ALLEM FÜR
BESTEN

FREUND.
BESTENBESTENBESTENDEINEN
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

119.-
p. P. ab 

499.-
p. P. ab 

479.-
p. P. ab 

Nur 200 m vom 
Strand entfernt

Direkt am hoteleigenen 
Sandstrand gelegen

Die portugiesischen 
Blumeninsel 

Madeira erleben

Italien – Gardasee – 
Torbole
4-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• 1 Flasche Wein bei Anreise

TÜRKISCHE ÄGÄIS – 
Kusadasi
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ Meerblick
• Ultra All Inclusive

Kanaren mit Madeira 
ab/bis Teneriffa
8-tägige Kreuzfahrt
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension (bis zu 5 Mahlzeiten) 
• Hotel Servicegebühr i. W. v. 84 €

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 0228 - 71 002 897

Reisecode:
B245453

Reisecode:
B245259

Reisecode:
MOP002

2.000
Zusatz-Punkte

14 Nächte

1.899.-
p. P. ab 

Inkl. Besichtigungen 
und Ausflügen 

gemäß Reiseverlauf

GRÜNES KUBA
16-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ 
• Vollpension bzw. All Inclusive

 089 - 710 452 020

Reisecode:
B245427 2.000

Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte




